
UCHWAŁA NR VIII/39/2020
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 9 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gmin 

członkowskich Związku Gmin Krajny

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 69 ust. 2 i 3 ustawyz dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6n oraz 6m ust. 1a, 
1ab ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządkuw gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
2010 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/35/2020 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 17 lutego 2020 r. 
w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gmin członkowskich Związku Gmin Krajny wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Uchyla się dotychczasową treść § 1 pkt 4, który otrzymuje następujące brzmienie: „Załącznik 4. Deklaracja 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składana przez właścicieli nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe położonych na terenie gmin –członków Związku Gmin Krajny”; 

2) Uchyla się dotychczasową treść § 4, który otrzymuje następujące brzmienie: „Traci moc uchwała nr 
IV/15/2015 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 27 maja 2015 roku w sprawie ustalenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gmin - członków Związku Gmin Krajny, w tym 
terminów i miejsc składania deklaracji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2020 roku. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: HWXIQ-CBSCK-DTLYU-SHVNK-TMSBH. Podpisany Strona 1




